                                         使用前敬请仔细阅读本说明书
SZD-S-2BF、SZD-S-4BF
液位调节仪
使用说明书
 2
一．概述：

4.自动进水出现故障时，用手动控制电动执行器，根据锅筒水位高低进行
手控进水，并及时处理，排除故障，以便早日投入自动控制。
八．订货须知:
1． 本装置由我公司向用户供应。用户订货时请注明产品型号、规格（横式或竖
式）与要求，注明被控容器的压力、控制方式（截流式或回流式）。特
殊规格，由用户技术要求，我们将尽力为用户服务。
2．出厂时都仪表输出为 0～10mA位置。（4～20mA用户可自己设定）
3．本公司同时提供浮球、阀门、执行器、电感线圈、电感传感器等易损备件，用户订
货时，请具体注明。
 9
4． 订货时，请注明传感器的汽水管法兰距尺寸。
5． 调节阀通径（Dg）、行程、选用规格参考附表（1）
6． 节仪出厂时均为节流式控制，如采用溢流式（回流式）控制，请订货时注明。
     附表（1）调节仪与锅炉配合（供用户参考）
公称通径（mm）
流通能力（T/h）
锅炉吨位（T/h）
Dg16
3.2
2
Dg20
5
4
Dg25
8
6.5
Dg32
12
10
Dg40
20
20
说明：
1. 电调阀的法兰标准按下述规定选用：
公称压力≤1.6Mpa按 JB78-59光滑式密封面选用
公称压力≥2.5Mpa按 JB79-59凹凸式密封面选用
2.  调节阀采用等百分比调节阀门。
九．附件:
1. 产品使用说明书、合格证各一份。
2. 附图（A）系统安装图。
3. 图（8）主要元件分布调试图。
4. 调试用起子一把。
图元件分布图（8）
10
K5:  I为电流输入（4－20mA）（0－10mA）
     L为电感信号输入
K6:  I为 DKZ310执行器输入（0－10mA、4－20mA）
     R为 ZAZ电动执行器信号输入（1K电阻）
系统安装图 9